apostolicum et prœsidem Con vent us eucharistie! 

Colonies Agrippinœ habendi. 

TENER ABiLis FRATERNOSTER, SALUTEM ET APOSTOLICAMRENEMCTIONEM. 

Annuus catholicorum Convenlus de amplificando fovendoque 
cultu Sancl iss ima Euchar i s t i a prope est j am u t convocetur; 
quem scis hoc anno actum iri Colonia Agr ipp ina sub initio 
mensis august i . Optimo sane auspicio u rbs vetusta ac nobilis, 
eademque professionis v i t a q u e cathol ica in florentissima 
regione Bhenana quasi quoddam cent rum, sedes habendi hujus 
conventus delecta es t ; q u a quidem, chr is t ianam sapient iam, 
uti memoria est prodi tum, ab ipsius beati Petri discipulo 
edocta, quum fide et observantia erga Vicarium Jesu Christ i , 
tum maxime pietate et religione erga Sacramentum altar is 
semper eluxit . Argumento rei sit vel u n u m templum illud 
magna d iu turnaque molitione a majoribus, honori u t ique 
divinse majestatis in Eucharistia delitescentis, exst ructum, idque 

LETTRE 
au cardinal Vincenzo Vannuteiii, délégué pour présider 

le Congrès eucharistique de Cologne. 

VÉNÉRABLE FRÈRE, SALUT ET BÉNÉDICTION APOSTOLIQUE. 

Le Congrès annuel des catholiques pour le développement et l'en­
couragement du culte de la très sainte Eucharistie est sur le point 
•d'être convoqué et se tiendra cette année, comme vous le savez, à 
Cologne, au début du mois d'août. Il est, certes, de bon augure qu'on 
-ait fait choix, pour siège de ce Congrès, de l'antique et illustre cité 
qui apparaît comme un centre, dans la très florissante région rhénane, 
de culte et de vie catholique, car l'histoire nous le rapporte : instruite 
dans la religion chrétienne par un disciple de saint Pierre lui-même, 
Cologne se fit toujours remarquer tant par sa fidélité et sa soumission 
au Vicaire de Jésus-Christ que par sa dévotion surtout et par sa piété 
envers le Sacrement de l'autel. 

Témoin ce temple unique élevé au prix de longs et rudes travaux 
en l'honneur précisément de la Majesté divine cachée dans l 'Eucha-
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tarn excellentis artificii tanlaeque magnifìcenciae, u t in pulcher-
r imis orbis t e r r a rum ju re numere tu r . 

Hac in opportunitate loci, non est mi rum, si Venerabilis 
Frater Episcopus Namurcensis, praeses Decuriae Goetibus Eucha r 

risticis curandiSj opera diligentiaque sua profecit u b e r r i m a 
Etenim audimus, egregios viros e Coloniensi et clero et populo 
non paucos, in primisque canonicos templi maximi , duce et 
auctore dilecto Filio Nostro Cardinali Archiepiscopo, j amdudum 
una simul elaborare alacres in omnibus apparandis rebus quae 
ad Conventum pertinent. Hunc ig i tur solemnem fore accelebrem 
non minus, quam qui usque adhuc habiti sunt conjicere jam 
plane licet : eumdem vero aeque fructuosum eventurum Ecclesiae 
sanctae, libet de divina benignitate Nobis polliceli . Equidem 
recordantes, quae quantaque hujusmodi conventus incrementa 
attulerint communi pietati ; et quan tum ex eis, praesertim ex 
ilio Londiniensi , Dominus Jesus honoris et gloriae ceperit , per-
fundimur gaudio : neque enim Nobis quidquam potius in optatis 
est aut esse potest, quam in myster ium illud inlìnitae caritatis 
Christi cognoscant homiues usque magis et revereantur et 
diligant.